
8. Bestyrelsesrepræsentant til Østerbro Idrætspark (2010-41075)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

at. Lokaludvalget tager stilling til hvorvidt man fortsat ønsker at besætte en plads 1.
i Østerbro Idrætsparks bestyrelse.

at. Lokaludvalget beslutter at Axel Thrige Laursen kan fortsætte som medlem af 2.
Østerbro Idrætsparks bestyrelse indtil Østerbro Idrætspark afholder sin næste 
generalforsamling med valg af bestyrelsesmedlmmer i februar 2011.

Problemstilling
Østerbro Lokaludvalg besluttede på ordinært møde den 12.06.07 at stille med en repræsentant til 
bestyrelsen for den selvejende institution ”Østerbro Idrætspark”, og valgte lokaludvalgets formand, Axel 
Thrige Laursen, som repræsentant.

Funktionsperioden skulle gælde indtil Østerbro Lokaludvalg havde afholdt sit 
repræsentantskabsmøde, der dengang var planlagt til 2009.

Østerbro Lokaludvalg skal således tage stilling til hvorvidt man fortsat ønsker en repræsentant i 
bestyrelsen for Østerbro Idrætspark, og om Axel Thrige Laursen i så fald kan fortsætte som 
lokaludvalgets repræsentant indtil næste generalforsamling i Østerbro Idrætspark i februar 2011, 
selvom han ikke længere er medlem af Østerbro Lokaludvalg.

Løsning

Hans Bay, repræsentant for idrætsområdet og formand for Fagudvalget for kultur og fritid foreslog i 
juni 2007, at Østerbro Lokaludvalg lod sig repræsentere i den ny bestyrelse for Østerbro Idrætspark. 
Bestyrelsen blev dannet med det formål at stå for opførelse og drift af et nyt halbyggeri, placeret nær 
banelinjen, inden for B93’s arealer i Østre Gasværk området. Selve hallen er nu opført og i drift.

Østerbro Lokaludvalgs beslutning på mødet den 12.06.07.,

at. Lokaludvalget besluttede at stille med en repræsentant til bestyrelsen for den selvejende 1.
institution ”Østerbro Idrætspark”, forudsat godkendelse efter gennemsyn af vedtægter i 
Københavns Kommune.
at. Lokaludvalget besluttede at funktionsperioden for det udpegede medlem gælder i 2.
perioden fra afholdelse af repræsentantskabsmøde i Østerbro Idrætspark frem til Østerbro 
Lokaludvalgs repræsentantskabsmøde i 2009.
at. Lokaludvalget udpegede Axel Thrige Laursen som repræsentant til den kommende 3.
bestyrelse for den selvejende institution ”Østerbro Idrætspark”.

Det udpegede medlem kan udskiftes af lokaludvalget.

bilag



Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 16.03.2010

1. at - Lokaludvalget besluttede, at man fortsat skal være repræsentaret i Østerbro Idrætsparks 
bestyrelse.

2. at - Lokaludvalget besluttede, at Axel Thrige Laursen fortsætter som medlem af Østerbro 
Idrætsparks bestyrelse indtil 11. februar 2011, og at Axel Thrige Laursen skal komme med 
tilbagemeldinger til lokaludvalget om bestyrelsesarbejdet.




